Rămășițele pământești
ale scumpului decedat se vor transporta
astăzi,Vineri în 9/22 Martie, la oarele 4 p. m.
în paraclisul bisericei Sf. Nicolae din Scheiu
și se vor depune spre vecinică odihnă în
cimiteriul aceleiași biserici poimâne. Dumi
necă în 11/24 Martie la oarele 3 p. m. —
Brașov, 9/22 Martie 1907. Dumnezeu să-l
odihnească în pace!

Solomon Făgărășianu, preot, ca frate,
cu soția Ana n. Sperchez și fiii Ana, Dio-
nisie-Liviu, Emilia». Raflra P. Tătaru, soră.
Maria V. Borzea, soră, cu fiii Simeon și
Eva. Senia I. Fogoroș, soră, cu fiii Leon.
Dionisie, lacob, Rafira, Maria și Silvia.